HPS III-MH マルチチップ
コールドスラッグのないダイレクトサイドゲート
コンパクトなバルブゲート
オープンタイプのサイドゲート
製品情報
2
高い技術を要求するサイドゲート、またはコンパクトはバルブゲートを必要とするアプリケー
ションで、エビコンはＨＰＳⅢＭＨ商品群よりモールダーと金型メーカーに多様なマルチチップ

22
技術データ
注文例:
アダプターノズル 93309-U01...
シングルチップ用
93309-U01.072-040
ノズル型式
ノズルR
X寸法
寸法 X
HPS III-MHR 111 HPS III-MHR 112
寸法 G 寸法 G
52 - 178
72 181 198
92 201 218
112 221 238
132 241 258
152 - 278
23
技術データ
z299-02
注意! :
ノズルタッチ力は
50 KN以下にして下さい。
24
技術データ
アダプターノズル 93309-U01...
ロケートリング / 組込み例
品番 Ø A Ø C
51005.100 117 99.80
51005.000 118 101.34
51005.110 127 109.80
51005.125 142 124.80
51005.160 177 158.80
51005.175 192 174.80
取付板厚み 36 mm
1	 Screws:
	 4 x DIN 912, M8 x 30-12.9, 45 Nm 潤滑材塗布
ロケートリング 51005 . . .
25
技術データ
z299-03
26
技術データ
アダプターノズル 95308-U01...
標準取付システム用
注文例:
95308-U01.072
X寸法
ノズル型式
寸法 X
HPS III-MHR 111 HPS III-MHR 112
寸法 G 寸法 G
52  - 153
72  156 173
92  176 193
112  196 213
132 216 233
152 - 253
172 - 273
27
技術データ
z295-02
28
技術データ
アダプターノズル 95309-U01...
フロント取付システム用
注文例:
95309-U01.072
X寸法
ノズル型式
寸法 X
HPS III-MHR 111 HPS III-MHR 112
寸法 G 寸法 G
52 - 173
72 176 193
92 196 213
112 216 233
132 236 253
152 - 273
29
z295-04
30
HPS III-MHR122 放射配列バージョン
システムノズルとしてマニホールドの下に直接組込む仕様
技術データ
(1) これ以外のノズル寸法が必要な場合は、小社へお問合わせ下さい。
チップ数 1, 2
バージョン 標準取付用システムノズル
ノズル長 (寸法 G) (1) 90
チップのタイプ 90° 60° 0°
ピッチ径 (寸法 Y) 50 50 46
寸法 X 60 63 63.4
推奨ゲート径 0.5 - 1.2 0.6 - 1.0 0.5 - 1.2
部品番号:
システムノズル: MHR122-95...
各ノズルはお客様の仕様要求に合わせるために個々に構成されます。ご不明な点は小社へお問合わせ下さい。
31
HPS III-MHR122 放射配列バージョン
システムノズル
技術データ
z301-02
32
HPS III-MHL200 直線配列バージョン
シングルとシステム用ノズル
技術データ
各寸法とチップの種類
バージョン システム用ノズル シングルノズル
成形機ノズルR (寸法 R) -- 0 15 15.5 40 1/2"
(13.2)
3/4"
(19.5)
寸法 T -- 0 2 2 0.8 2 1.8
ロケートリング -- 部品番号 50456...
直径φ .100 / .110 / .125 / .160 / .175
ブロック幅
(寸法 B) 62
チップ数 4
キャビティ間隔
(寸法 S1) S1=42
ノズル長 (寸法 G) (1) 129, 138, 148, 168
位置決めバー
A (チップと同じ面で位置決め)
B (チップのない面で位置決め)
チップのタイプ 90° 60°
キャビティ列間隔